
80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 1146 TAMI Cristiano 2010 CM UDS63 PALMANOVA UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.5 (q)

2 6 1138 POBONI Giuseppe 2011 RM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 10.8 (q)

3 3 1141 GRATTON Emanuele 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 11.3

4 2 1147 TAVAN Matteo 2011 RM UDS65 COCEANI - PAVIA DI UDINE 11.6

5 4 1151 PASSONE Filippo 2011 RM UDS59 UDINE VI UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.7

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 1144 NGANJE MBUA Michele 2010 CM UDS61 MAJANO-FORGARIA 10.4 (q)

2 2 1136 CANDOTTO Giovanni 2010 CM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 10.7 (q)

3 4 1137 FINATI Dario 2011 RM UDS53 TAVAGNACCO PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.2

4 3 1143 VISENTINI Alessandro 2010 CM UDS60 GIOVANNI XXIII - TRICESIMO 12.0

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 1145 CHERSICLA Gioele
sebast

2010 CM UDS62 GEMONA DEL FRIULI UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.3 (q)

2 4 1152 MELCHIOR Leonardo 2011 RM UDS64 UDINE II 10.8 (q)

3 3 1148 LO SARDO Alessio 2010 CM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO UD018 LIBERTAS FRIUL
PALMANOVA

11.1

4 2 1139 KARAJIC Amil 2011 RM UDS55 CAVOUR - PALAZZOLO 12.0

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 1150 BOTTACIN Marco 2010 CM UDS68 CARDUCCI - LIGNANO SABBIADORO 11.1

2 2 1149 CODOGNOTTO Leonardo 2011 RM UDS67 CUORE DELLO STELLA - RIVIGNANO 11.6

3 4 1142 CALIO' Matteo 2010 CM UDS58 SAN DANIELE DEL FRIULI 11.8

4 5 1140 COMUZZI David 2011 RM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO 12.8

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 aprile 2024 / Ora: 21:10:51

CAMPIONATI PROVINCIALI STUDENTESCHI SU PISTA
I Grado
11 aprile 2024
Organizzazione: USR Friuli Venezia Giulia - USP Udine - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 Apr 11:41)

Batteria 1 - 80m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 10:51 - Vento: +0.1

Batteria 2 - 80m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 10:55 - Vento: -0.6

Batteria 3 - 80m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 10:59 - Vento: -0.9

Batteria 4 - 80m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 11:03 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 80m CM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 5 1145 CHERSICLA Gioele
sebast

2010 CM UDS62 GEMONA DEL FRIULI UD503 GEMONATLETICA
S.R.L. DIL.

10.3 q -0.9

2 5 1144 NGANJE MBUA
Michele

2010 CM UDS61 MAJANO-FORGARIA 10.4 q -0.6

3 5 1146 TAMI Cristiano 2010 CM UDS63 PALMANOVA UD018 LIBERTAS FRIUL
PALMANOVA

10.5 q +0.1

4 2 1136 CANDOTTO Giovanni 2010 CM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 10.7 q -0.6

5 6 1138 POBONI Giuseppe 2011 RM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 10.8 q +0.1

5 4 1152 MELCHIOR Leonardo 2011 RM UDS64 UDINE II 10.8 q -0.9

7 3 1148 LO SARDO Alessio 2010 CM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO UD018
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

11.1 -0.9

7 3 1150 BOTTACIN Marco 2010 CM UDS68 CARDUCCI - LIGNANO SABBIADORO 11.1 +0.0

9 4 1137 FINATI Dario 2011 RM UDS53 TAVAGNACCO PN039 ATL BRUGNERA PN
FRIULINTAGLI

11.2 -0.6

10 3 1141 GRATTON Emanuele 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 11.3 +0.1

11 2 1147 TAVAN Matteo 2011 RM UDS65 COCEANI - PAVIA DI UDINE 11.6 +0.1

11 2 1149 CODOGNOTTO
Leonardo

2011 RM UDS67 CUORE DELLO STELLA - RIVIGNANO 11.6 +0.0

13 4 1142 CALIO' Matteo 2010 CM UDS58 SAN DANIELE DEL FRIULI 11.8 +0.0

14 3 1143 VISENTINI
Alessandro

2010 CM UDS60 GIOVANNI XXIII - TRICESIMO 12.0 -0.6

14 2 1139 KARAJIC Amil 2011 RM UDS55 CAVOUR - PALAZZOLO 12.0 -0.9

16 4 1151 PASSONE Filippo 2011 RM UDS59 UDINE VI UD030 ATLETICA MALIGNANI
LIBERTAS UD

12.7 +0.1

17 5 1140 COMUZZI David 2011 RM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO 12.8 +0.0

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 4 1146 TAMI Cristiano 2010 CM UDS63 PALMANOVA UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.1

2 5 1145 CHERSICLA Gioele
sebast

2010 CM UDS62 GEMONA DEL FRIULI UD503 GEMONATLETICA S.R.L.
DIL.

10.4

2 3 1144 NGANJE MBUA Michele 2010 CM UDS61 MAJANO-FORGARIA 10.4

4 2 1136 CANDOTTO Giovanni 2010 CM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 10.7

5 6 1152 MELCHIOR Leonardo 2011 RM UDS64 UDINE II 11.0

6 1 1138 POBONI Giuseppe 2011 RM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 11.2

80 Hs H76 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 2 1154 CIVALE Luis 2010 CM UDS53 TAVAGNACCO 13.7 (q)

2 3 1163 FERRI Pietro 2010 CM UDS64 UDINE II UD110 ATLETICA 2000 13.9 (q)

3 4 1165 PADERNI Alex 2010 CM UDS68 CARDUCCI - LIGNANO SABBIADORO UD121 LUPIGNANUM
TRACK&FIELD

15.6

4 5 1166 DEGANO
Simone

2010 CM UDS58 SAN DANIELE DEL FRIULI 17.4

5 6 1168 PAPAJANI Luca 2011 RM UDS65 COCEANI - PAVIA DI UDINE 18.9

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 Apr 12:33)

Finale 1 - 80m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 11:54 - Vento: +0.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 Apr 10:41)

Batteria 1 - 80Hs H76 CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 09:53 - Vento: +0.0

Batteria 2 - 80Hs H76 CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 09:56 - Vento: -0.2
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 2 1161 CUZZI Leonardo 2010 CM UDS62 GEMONA DEL FRIULI 12.9 (q)

2 3 1162 PIANI Luca 2010 CM UDS63 PALMANOVA UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.1

3 4 1153 PARPINEL Nicolo' 2011 RM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 17.4

4 6 1155 DONADIO Leonardo 2010 CM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 17.8

5 1156 PAULETTO Davide 2011 RM UDS55 CAVOUR - PALAZZOLO DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 2 1157 TOSCANO
Leonardo

2010 CM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO UD030 ATLETICA MALIGNANI
LIBERTAS UD

13.7 (q)

2 6 1158 ULIAN Riccardo 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 14.3 (q)

3 3 1164 GIOIOSA Antonio 2010 CM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO 15.1 (q)

4 5 1167 RIVA Antonio 2010 CM UDS59 UDINE VI 16.3

5 1 1160 MINISINI Gabriele 2011 RM UDS61 MAJANO-FORGARIA 16.7

5 4 1159 CARCANGIU
Diego

2010 CM UDS60 GIOVANNI XXIII - TRICESIMO 16.7

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 2 1161 CUZZI Leonardo 2010 CM UDS62 GEMONA DEL FRIULI 12.9 q -0.2

2 2 1154 CIVALE Luis 2010 CM UDS53 TAVAGNACCO 13.7 q +0.0

2 2 1157 TOSCANO
Leonardo

2010 CM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO UD030 ATLETICA
MALIGNANI LIBERTAS UD

13.7 q +0.0

4 3 1163 FERRI Pietro 2010 CM UDS64 UDINE II UD110 ATLETICA 2000 13.9 q +0.0

5 6 1158 ULIAN Riccardo 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 14.3 q +0.0

6 3 1164 GIOIOSA Antonio 2010 CM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO 15.1 q +0.0

7 4 1165 PADERNI Alex 2010 CM UDS68 CARDUCCI - LIGNANO SABBIADORO UD121
LUPIGNANUM TRACK&FIELD

15.6 +0.0

8 5 1167 RIVA Antonio 2010 CM UDS59 UDINE VI 16.3 +0.0

9 1 1160 MINISINI Gabriele 2011 RM UDS61 MAJANO-FORGARIA 16.7 +0.0

9 4 1159 CARCANGIU
Diego

2010 CM UDS60 GIOVANNI XXIII - TRICESIMO 16.7 +0.0

11 3 1162 PIANI Luca 2010 CM UDS63 PALMANOVA UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.1 -0.2

12 5 1166 DEGANO Simone 2010 CM UDS58 SAN DANIELE DEL FRIULI 17.4 +0.0

12 4 1153 PARPINEL Nicolo' 2011 RM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 17.4 -0.2

14 6 1155 DONADIO
Leonardo

2010 CM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 17.8 -0.2

15 6 1168 PAPAJANI Luca 2011 RM UDS65 COCEANI - PAVIA DI UDINE 18.9 +0.0

5 1156 PAULETTO
Davide

2011 RM UDS55 CAVOUR - PALAZZOLO DNF -0.2

80 Hs H76 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 2 1161 CUZZI Leonardo 2010 CM UDS62 GEMONA DEL FRIULI 12.9

2 4 1154 CIVALE Luis 2010 CM UDS53 TAVAGNACCO 13.4

Batteria 3 - 80Hs H76 CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 10:02 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 80Hs H76 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 Apr 11:50)

Finale 1 - 80Hs H76 CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 11:36 - Vento: -0.2
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

3 5 1157 TOSCANO
Leonardo

2010 CM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO UD030 ATLETICA MALIGNANI
LIBERTAS UD

13.8

4 6 1158 ULIAN Riccardo 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 14.0

5 3 1163 FERRI Pietro 2010 CM UDS64 UDINE II UD110 ATLETICA 2000 14.6

6 1 1164 GIOIOSA Antonio 2010 CM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO 18.3

1000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 528 MONTAGNER Luca 2010 CM UDS58 SAN DANIELE DEL FRIULI 3:12.5

2 535 PAULESCU Matias alin 2010 CM UDS61 MAJANO-FORGARIA 3:14.6

3 540 DE MICHELE Riccardo 2010 CM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO 3:14.8

4 526 BARBIERO Davide 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 3:20.1

5 510 GORTANA Simone 2010 CM UDS53 TAVAGNACCO UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:20.3

6 525 BORDIGNON Enrico 2010 CM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO 3:23.4

7 531 PERES Giovanni 2011 RM UDS59 UDINE VI 3:24.2

8 516 GUBANA Filippo 2010 CM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 3:26.0

9 504 CICUTTIN Tommaso 2011 RM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 3:27.9

10 536 DELLE CASE Matteo 2011 RM UDS62 GEMONA DEL FRIULI 3:29.8

11 546 FANTUZZO Gianluca 2010 CM UDS68 CARDUCCI - LIGNANO SABBIADORO 3:48.6

12 539 TOSOLINI Mattia 2011 RM UDS65 COCEANI - PAVIA DI UDINE 3:55.1

13 524 MILOCCO Raffaele 2011 RM UDS55 CAVOUR - PALAZZOLO 3:57.8

14 533 DI GIUSTO Leonardo 2011 RM UDS60 GIOVANNI XXIII - TRICESIMO 4:50.0

537 CANCAR Emir 2010 CM UDS63 PALMANOVA DQ

542 TREVISAN Cristian 2010 CM UDS67 CUORE DELLO STELLA - RIVIGNANO DNF

DQ PETT. 537 REGOLA 17.1.2 RT

PASSAGGI - m. 400: 1:09.6 - m. 800: 2:20.8

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1033 PRESOTTO Tommaso 2011 RM UDS68 CARDUCCI - LIGNANO SABBIADORO 1.50 +

2 1019 PASSONE Giovanni 2010 CM UDS53 TAVAGNACCO UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS
UD

1.47 +

3 1022 DELLA VEDOVA
Davide

2010 CM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO 1.47 +

4 1027 BULFON Leonardo 2010 CM UDS61 MAJANO-FORGARIA UD074 LIBERTAS MAJANO 1.47 +

5 1029 BUDAI Leonardo 2010 CM UDS63 PALMANOVA UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.47 +

5 1028 MARMAI Lorenzo 2010 CM UDS62 GEMONA DEL FRIULI 1.47 +

7 1031 FINAMORE Filippo 2010 CM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO 1.47 +

8 1032 BASSO Alex 2011 RM UDS67 CUORE DELLO STELLA - RIVIGNANO 1.44 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 Apr 20:57)

Finale - 1000m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 12:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 Apr 11:47)

Finale - Alto CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 09:55 / 11:03
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

9 1025 DE SABATA Aleksey 2011 RM UDS59 UDINE VI UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.44 +

10 1020 DINONI Gioele 2010 CM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 1.40 +

11 1026 GIUSTO Luca 2010 CM UDS60 GIOVANNI XXIII - TRICESIMO 1.36 +

12 1024 FELICETTA Alex 2010 CM UDS58 SAN DANIELE DEL FRIULI 1.36 +

13 1023 CESARANO Gabriele 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 1.36 +

14 1018 ZANELLI Edoardo 2010 CM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 1.25 +

15 1030 PIVETTA Steven 2011 RM UDS65 COCEANI - PAVIA DI UDINE 1.25 +

1021 D'ORLANDO Mario 2011 RM UDS55 CAVOUR - PALAZZOLO NM +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1001 MOSCHIONE Lorenzo 2010 CM UDS53 TAVAGNACCO 5.10 -0.3 +

2 1007 DI BARTOLOMEI Luca 2010 CM UDS59 UDINE VI UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.00 -0.9 +

3 1006 PIUZZI Matteo 2011 RM UDS58 SAN DANIELE DEL FRIULI UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4.86 +1.0 +

4 1005 ARMELIN Massimo 2010 CM UDS57 DON MILANI - AQUILEIA 4.74 -0.2 +

5 1016 BULFON Gioele 2010 CM UDS65 COCEANI - PAVIA DI UDINE 4.40 -0.5 +

6 1012 IACOB Alexandru daniel 2011 RM UDS64 UDINE II UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4.39 -0.4 +

7 1002 GUBANA Tommaso 2010 CM UDS54 ALIGHIERI - S. PIETRO AL N. 4.35 +0.2 +

8 1010 GUBIANI Giosue'' 2011 RM UDS62 GEMONA DEL FRIULI 4.33 -1.0 +

9 1011 BUDAI Federico 2010 CM UDS63 PALMANOVA UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.27 -0.8 +

10 1009 PERESSINI Filippo 2010 CM UDS61 MAJANO-FORGARIA 4.22 +0.1 +

11 1000 BORGHESE Michael 2010 CM UDS52 DEGANUTTI - LATISANA 4.21 +0.1 +

12 1008 PAOLONI Giacomo 2010 CM UDS60 GIOVANNI XXIII - TRICESIMO 4.20 -0.6 +

13 1015 FINOTTO Riccardo 2010 CM UDS68 CARDUCCI - LIGNANO SABBIADORO 4.11 -0.6 +

14 1013 ZAINA D 2011 RM UDS66 UNIVERSITA' CASTRENSE - S. GIO 4.03 -0.9 +

15 1004 TION Filippo 2010 CM UDS56 DON DI PIAZZA - POZZUOLO 3.88 -1.0 +

16 1014 TONIZZO Massimiliano pa 2011 RM UDS67 CUORE DELLO STELLA - RIVIGNANO 3.84 -1.3 +

17 1003 SICILOTTO Enrico 2011 RM UDS55 CAVOUR - PALAZZOLO 3.70 -0.3 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 Apr 12:35)

Finale - Lungo CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 11 apr 2024 - 11:20 / 12:19
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